

Kochana Felu,

1-VI-48r.

Ja z koleją mi odprysywałam ci bardzo długo
ale w tym czasie, kiedy dostawałam od Ciebie^{list}
wiadomości są bardzo złe. Jurek 30^{IV} miesiąca
zastawiamy jedną, ale mam bardzo dużo wzdrowie
i do tego były różne komplikacje. Jurek po
piętnastym dopetowaniu wytworzyła się samowolna
i nuplatam, i mnie wolała, ale to jurek przesła
słabo, i z tej strony nie mi było, jurek mnie
mi dopetowała więcej, bo zwróty są takie duże,
i są mi bardzo nieprzyjemne i do tego jest tam
jest z epizodem, takim obawiam się jurek
w bolu. Miesiąca mić jurek, ale też z tego
mi nie było, ale jurek obciążenie mi wiem,
bo po ostatnim przesiewaniu ma różna
wiadomości z dr. Babocho dużo zadowolona
Dyr. Lesniewskiemu, ale mimo najcięższych
chceć mi wszystko jest w rękach ewentualnie.
Mam jurek oczekuje do różnych przesiewań.
Adriana jest dobrze i epizod tego dostaje
na co mały apetyt, a ponieważ to schudła
jurek 5 kg. Ty przesła, i wiem o tym, i
wiadomości zdecydowanie i chęć o tym mówić
ale nigdy, mimo dr. tego mi powiedział
bo inaczej wystręgałymi są, ale i takie
miesiące tak wszystko być i nie mi mam
nie do wyrzucenia, a to, i takie niewolne
są jurek wywołam do wyjazdu, to jurek
było, chętnie, a wzdrowie Felu mi jurek

nie omiata
gorzosc
wysztach
nie tak
napis
pism
all
nie
nie
nie
nie
nie
nie
nie
nie
nie

musie tak, ja z tej racy dostalam
maiech no wiggu kilka dni, bo to jest
memoriilne. To jest taka nablenowa
roleta, lekary, a chony na tym musza
cierpiec, a wrota mi ma o erym indwie!
nie jiny absolutnie do nikogo, wa sziot
jstem spokojny. Lasty eras ty w Terli, ale
pnycho ony ten taki chwila, je ty odchiera
wysztbatego. Donyc jui o sobie,
Kochana Felu - Felu ten bos ty mi usmiecha
ale jestis zbrowa, wiec powinnas ty trymac
klam, je jestis staba i ta dwoi jui man
wrotaach umartwiaa, ale Fw'g ty napiera
mi spusta. Umartwiaa mnie bawko to
zaczemnie paca u dzei. Felu z tym
mi ma wartow. Wapnor ty, acely ty
na delijaia o najlypne stopnie a nie
niechiana po mocy, to nieie iia akonteye,
klam, je ty chwila, acely tena skoncya
clara maturo, ale ja li radly z caryo nera,
acely tena skoncya maty maturo, tedy
adpocya i zacyta pradowai, bo to ma to
jest emicnie klismet. Ty na utem ceryly
nie zanelin, a ty musie ty lepily adryd,
bo ty ten tak strygo mi podagkwere.
Klapan kome erie, gokie wambrasz ty
umadnie i co teraz poradziam.
Felu Kochana trymaj ty miene. Ustry
do gory. Dwoi jest mi derye na sukcie,
a my musimy wyszke wytryma.